

هر روز با

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره چهارصد و بیستم  
سه شنبه، ۱۳ اسفند ۱۳۹۸  
footballisfahan



گر شاسبی مدیرعامل پیکان شد  
صغرسن گرفت؟!!

با این دوست نیازی  
به دشمن ندارید

درس بزرگ قهرمان آلمان به همه

بیایید در همین یک مورد  
بایرن مونیخی باشیم

## یک نظر سنجی عجیب در شبکه اصفهان



نظرسنجی اخیر برنامه ضربه آزاد از شبکه اصفهان به سوالی در خصوص تیم سپاهان اختصاص داشت. در این نظرسنجی عنوان شده بود:

۱. تصمیم گیری اشتباه هیات مدیره و مدیر عامل سپاهان
  ۲. دخالت تماشاگران در امور باشگاه
  ۳. خود رای بودن امیر قلعه نویی در باشگاه
  ۴. رای کمیته انضباطی در بازی سپاهان - پرسپولیس
- در پایان نظرسنجی که به طور مستقیم نمودار آرا به نمایش درآمد، گزینه سوم بیشترین رای را به خود اختصاص داد تا مردم اصفهان، خود رای بودن قلعه نویی را دلیل اصلی عقب ماندن این تیم از کورس قهرمانی عنوان کنند.
- تصمیم گیری اشتباه هیات مدیره و مدیر عامل و رای کمیته انضباطی نیز آرای بعدی را به خود اختصاص دادند و کمترین رای نیز به دخالت تماشاگران در امور باشگاه تعلق گرفت.



## سیدعلی پزشکی و کریم فخارزاده به هیئت مدیره سپاهان اضافه شدند



منوچهر نیکفر، مجتبی لطفی و مسعود تابش را در تصمیم سازی های هیئت مدیره باشگاه همراهی کنند.

اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه با حضور در تمرین دیروز این تیم معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارک سپاهان، اعضای هیئت مدیره باشگاه با حضور بر سر تمرین تیم فوتبال با کادر و بازیکنان این تیم دیدار و گفتگو کردند. منوچهر نیکفر رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان که بعنوان سرپرست باشگاه، امور اداری و ستادی را نیز مدیریت میکند، به همراه دیگر اعضای هیئت مدیره این باشگاه بر سر تمرین تیم فوتبال حاضر شدند و لحظاتی را با قلعه نویی و کادر فنی، سرپرستی و بازیکنان تیم به گفتگو پرداختند. در این دیدار کریم فخارزاده و سیدعلی پزشکی نیز بعنوان اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه معرفی شدند تا مهندس

## سپاهانی که رکورد العین را خراب کرد



خانگی مقابل سپاهان بزرگترین شکست خانگی العین در تاریخ بود و این تیم در پیروزی مقابل الوصل با نتیجه پر گل ۶ بر ۵ رکورد دیگری را به نام خودش ثبت کرد تا خط دفاعی العین یک ماه کابوس وار را سپری کند بدترین رکورد خط دفاعی العین در ماه فوریه به سال ۲۰۱۸ باز می گردد که در این ماه ۹ گل دریافت کرده بود. به نظر می رسد خالد عیسی دروازه بان العین و تیم ملی امارات با توجه به فشردگی بازی های ملی و باشگاهی به استراحت بیشتری نیاز دارد.

بدترین رکورد خط دفاعی تیم فوتبال العین امارات در تاریخ حرفه ای این باشگاه با پیروزی پر گل سپاهان به ثبت رسید. به نوشته روزنامه امارات الیوم، تیم فوتبال العین امارات هرگز در طول ماه فوریه ۱۳ گل در یک ماه دریافت نکرده بود که این رکورد طی ۱۱ سال گذشته و از زمان حرفه ای شدن این باشگاه بی سابقه است. امارات الیوم می نویسد: العین رکورد منفی در این ماه به نام خودش ثبت کرد که برای این تیم هرگز سابقه نداشت. آنها در ماه فوریه طی ۷ بازی مجموعاً ۱۳ گل دریافت کردند. شکست چهار بر صفر



## گرشاسبی مدیر عامل پیکان شد صفر سن گرفت؟!!



گرشاسبی در پیکان صبح دیروز و طی حکمی از سوی دکتر مقیمی مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو حمیدرضا گرشاسبی رسماً بعنوان مدیر عامل باشگاه پیکان انتخاب شد. جلسه معارفه گرشاسبی نیز در دفتر مدیریت باشگاه پیکان و با حضور مدیران گروه صنعتی ایران خودرو، هیات مدیره و مدیران باشگاه انجام گردید. حمیدرضا گرشاسبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سابق پرسپولیس است که همراه با این تیم حضور در فینال آسیا و هم چنین قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد. گرشاسبی چند ماه قبل به عضویت هیئت مدیره پیکان درآمد و در همان جلسه اول به عنوان رئیس هیئت مدیره انتخاب شد. در این بین شایعات زیادی مبنی بر نشستن وی به جای محمود شیعی وجود داشت که در نهایت به واقعیت پیوست. نکته عجیب این که گرشاسبی به دلیل بازنشستگی از مدیریت پرسپولیس کنار گذاشته شد و مشخص نیست چگونه همین سمت را در پیکان به او داده اند! شاید هم شناسنامه اش را عوض کرده و مثل فوتبال ایست ها صفر سن گرفته است!



## با این دوست نیازی به دشمن ندارید



آدم اگر یک مدافع و دوست مثل مهر داد میناوند داشته باشد، کلا نیازی به دشمن ندارد. دوستی های میناوند مصداق بارز دوستی خاله خر سه است. اینطور به اصطلاح دوست ها، می توانند عالم و آدم را با یک نفر دشمن کنند. میناوند که ظاهرا بین دو عنوان پیشکسوت و هوادار سردرگم است و خودش هم بلا تکلیف مانده، با هر پست و مطلبش یک خدشه به اعتبار و وجهه باشگاه وارد می کند. بعد از آن غائله پیام مشکوک علیه هواداران سپاهان که البته میناوند تکذیبش کرد، الان استاد مطلب دیگری منتشر کرده و از تراکتوری ها خواسته به جای بهانه گیری، تیم های «ته جدولی» مثل گل گهر، پارس جنوبی و ذوب آهن را ببرند. واقعا اطلاق این عنوان ته جدولی و آسان خطاب کردن این تیم ها لازم بود؟ مگر خود پرسپولیس به ناپلثونی ترین شکل ممکن همین گل گهر و پارس را نبرد؟ مدعیان که همینطور با پرسپولیس دشمن هستند؛ ببینید بقیه لیگ را هم می توانید با تیم سر لج بیندازید؟

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## درس بزرگ قهرمان آلمان به همه بیاید در همین یک مورد بایرن مونیخی باشیم



خودشان را دلسوز می دانند و اجازه نمی دهند که موارد بی اخلاقی نهادینه و فراگیر شود. همیشه صداهایی پیدا می شود که مقابل انحرافات بایستد و روی روش درست پافشاری کند. نکته مهم تر اینکه اصولی وجود دارد که در مواقع بحران می توان به آن رجوع کرد.

حتی اعتراض هواداران بایرن هم به خاطر زیر پا گذاشته شدن اصولی است که معتقدند رعایت نشده. بنا بر فرهنگ فوتبال آلمان، هواداران با مالکیت یک فرد بر یک باشگاه مخالفند و حضور دیتمار هوپ بر رأس باشگاه هوفن هایم را بر نمی تابند. مشکل بزرگ اما توهین هایی است که در پلاکاردهای شان وجود دارد.

در مقام مقایسه، فوتبال ایران الگویی برای مالکیت باشگاه ها ندارد. در این سال ها شاهد مدل های عجیب و غریبی از مالکیت بوده ایم و حتی کار به جایی رسیده که در لیگ برتر دو باشگاه مالک مشترکی دارند! فوتبال ایران بغل پا و ۲-۴-۴ را وارد کرده و تصور می کند که همه چیز تکنیک و تاکتیک است (هرچند در آموزش این موارد هم موفق نبوده ایم)، ولی اساس فوتبال را فراموش کرده است. این خانه روی پایه های شکننده و لرزانی ساخته شده که با وزش هر باد شدیدی می لرزد و خطر ریزش آن وجود دارد.

اگر قرار است مشکلات حاشیه های فوتبال ایران تمام شود، باید یک بار دیگر اصولش را از نو نوشت. جایگاه مالکیت و مدیریت و مربی و بازیکن و هوادار و رسانه را باید از نو تعریف کرد. هنوز هم برای تحول دیر نیست، به شرطی که متولیان فوتبال این خلأ بزرگ را ببینند و برایش چاره کنند

## قلعه نویی: در مورد اتفاقات دیدار با پرسپولیس به بازیکنان اعلام کردم دیگر حرفی نزنند



سر مربی تیم فوتبال سپاهان به تعطیلی لیگ برتر، استعفای مدیر عامل این باشگاه و مسائل پیرامون تیمش به صحبت پرداخت.

امیر قلعه نویی در گفت و گویی در خصوص لغو مسابقات فوتبال کشور به دلیل جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، اظهار داشت: به نظرم این اتفاق خوبی بود که رخ داد. به هر حال سلامت بازیکنان، مربیان و همه عوامل برگزاری یک بازی، اهمیتش بیشتر از برگزار شدن یک فوتبال است. خوشحالیم که این اتفاق رخ داد هر چند به نظرم کمی دیر بود.

وی در مورد شرایط تیم فوتبال سپاهان بعد از بازی مقابل ذوب آهن گفت: این روزها مشغول تمرین هستیم و شرایط خوب است. ما بازی مقابل ذوب آهن را آنالیز کردیم؛ بازی با کیفیتی بود. متأسفانه مادر این دیدار از موقعیت های خود استفاده نکردیم. اشتباهات زیادی هم داشتیم و همه این اتفاقات باعث شد بازی مساوی شود.

سر مربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان درباره بازی بعدی این تیم مقابل گل گهر، تصریح کرد: ماه هفته به هفته پیش می رویم و الان مهم ترین بازی برای ما، مقابل گل گهر سیرجان است. این تیم در نیم فصل دوم متحول شده و نتایج خوب و قابل قبولی هم کسب کرده است. به همین دلیل ما بازی راحتی مقابل گل گهر نداریم.

قلعه نویی در واکنش به استعفای مسعود تابش از مدیر عاملی باشگاه سپاهان، گفت: تابش انسان شریف و بااصالتی بود. فکر می کنم او حدود ۵۰ سال به فوتبال ایران و باشگاه سپاهان خدمت کرد و مدیر ارشد مخابرات بود و در آن حوزه هم خدماتی خوبی ارائه داد. او حدود ۵۰، ۴۰ سال است در ورزش حضور دارد و فعالیت می کند و اسم او را می توان آقای بااصالت گذشت.

وی درباره اتفاقات بازی مقابل پرسپولیس خاطر نشان کرد: ما باید واقعیت ها را می گفتیم و این کار را هم کردیم. باشگاه رای صادر شده در این بازی را پیگیری می کند. به بازیکنان هم اعلام کردم در این خصوص حرفی نزنند. ما باید به آینده فکر و دعا کنیم هر چه زودتر ویروس کرونا ریشه کن شود.